[image: image1.jpg]

АЗОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 297
от 29 января 2025 года                                                                                         г. Азов

О досрочном прекращении полномочий председателя Собрания депутатов – главы Азовского района

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Уставом муниципального образования муниципального района «Азовский района» Ростовской области и на основании личного заявления председателя Собрания депутатов – главы Азовского района Петренко Юрия Михайловича от 29.01.2025, Азовское районное Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Принять отставку Петренко Юрия Михайловича по собственному желанию и досрочно освободить от занимаемой должности председателя Собрания депутатов – главы Азовского района с 29.01.2025.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Заместитель председателя Азовского

районного Собрания депутатов                                                             И.Н. Терещенко